
通知書番号 202

事業番号 多教空管工第12 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校空調設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

61,450,400

55,864,000

43,015,280

39,104,800

59,840,000

54,400,000

岐阜県多治見市市之倉町１２ー２７９ー１

4012 コウケン（株）

【電子入札】

契約日

令和元年11月29日平成31年4月25日

109 管

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月10日

（株）池田産業　本店1 56,000,000 0

イナガキ工業（株）2 56,500,000 0

コウケン（株）3 落札決定者54,400,000 0

（株）佐分利商会4 55,500,000 0

（株）秀和5 56,100,000 0

（株）大和設備6 55,526,000 0

東濃設備工業（株）7 54,800,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 55,080,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 56,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 55,100,000 0

（株）ミヤジマ住設11 56,300,000 0

（有）三輪工務店12 55,400,000 0



【工事概要】
　＜小泉中学校＞
　・空調機器設備工事　　１式
　・空調配管整備工事　　１式
　・空調配線設備工事　　１式
　・附帯工事　　　　　　１式
　・ガス設備工事　　　　１式

多治見市契約事務執行要領第１第５項及び競争入札参加資格審査要綱第９条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、管工事として登
録があり、工事実績のある市内のＡＢランク業者12者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空管工第12 小泉中学校空調設備工事 管



通知書番号 203

事業番号 多教空管工第13 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 北陵中学校空調設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

61,727,600

56,116,000

43,209,320

39,281,200

59,180,000

53,800,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

【電子入札】

契約日

令和元年11月29日平成31年4月26日

109 管

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月10日

（株）池田産業　本店1 落札決定者53,800,000 0

イナガキ工業（株）2 55,500,000 0

コウケン（株）3 54,700,000 0

（株）佐分利商会4 55,000,000 0

（株）秀和5 55,080,000 0

（株）大和設備6 55,215,000 0

東濃設備工業（株）7 54,500,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 55,060,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 55,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 54,300,000 0

（株）ミヤジマ住設11 55,500,000 0

（有）三輪工務店12 55,300,000 0



【工事概要】
　＜北陵中学校＞
　・空調機器設備工事　　１式
　・空調配管整備工事　　１式
　・空調配線設備工事　　１式
　・附帯工事　　　　　　１式
　・ガス設備工事　　　　１式

多治見市契約事務執行要領第１第５項及び競争入札参加資格審査要綱第９条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、管工事として登
録があり、工事実績のある市内のＡＢランク業者12者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空管工第13 北陵中学校空調設備工事 管



通知書番号 244

事業番号 多教小建第4 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉小学校通学路整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,685,880

1,561,000

0

0

1,652,400

1,530,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和元年6月28日平成31年4月26日

113 ほ装

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

伊佐治建設（株）1 1,630,000 0

（株）加藤組2 落札決定者1,530,000 0

岐阜舗道（株）3 1,600,000 0

新興建設（株）4 1,650,000 0

（株）トライテック5 1,580,000 0



通知書番号 246

事業番号 工水配修第1 事業場所 市内一円

事 業 名 修繕工事に伴う道路舗装復旧（単価契
約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

9,927,720

9,108,000

0

0

9,488,995

8,705,500

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月23日令和元年5月8日

113 ほ装

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

井戸建設（株）1 8,915,550 0

岐阜舗道（株）2 落札決定者8,705,500 0

（株）トライテック3 8,800,400 0

日章産業（株）4 8,992,000 0

（株）藤本組5 8,845,000 0

丸栄工業（株）6 9,360,000 0



通知書番号 271

事業番号 道改第6-1 事業場所 北丘町2

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,657,800

1,535,000

0

0

1,512,000

1,400,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年6月28日令和元年5月7日

101 土木一式

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

伊佐治建設（株）1 落札決定者1,400,000 0

（株）加藤組2 1,500,000 0

山洋建設興業（株）3 1,600,000 0

丸栄工業（株）4 1,580,000 0

（有）名岐建設5 1,470,000 0



通知書番号 272

事業番号 多教空電工第12 事業場所 小泉町7他

事 業 名 小泉中学校等空調設備電気工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

15,622,200

14,202,000

10,935,540

9,941,400

14,300,000

13,000,000

岐阜県多治見市喜多町１ー９９

756 （株）大島電氣工事　多治見支店

【電子入札】

契約日

令和元年11月29日令和元年5月8日

108 電気

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

（株）大島電氣工事　多治見支店1 落札決定者13,000,000 0

河村電気商会2 14,845,000 0

小境電気工事（株）3 14,736,000 0

（株）高電4 13,860,000 0

（株）トーエネック　多治見営業所5 辞退 0

（株）林電機商会6 14,000,000 0

（株）フルカワ電工7 辞退 0

（株）松本電気設備8 14,600,000 0



【工事概要】
　＜小泉中学校＞
　・幹線設備工事　　　　　１式
　・動力設備工事　　　　　１式
　・受変電設備工事　　　　１式
　＜北陵中学校＞
　・幹線設備工事　　　　　１式
　・動力設備工事　　　　　１式
　・受変電設備工事　　　　１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者８者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空電工第12 小泉中学校等空調設備電気工事 電気



通知書番号 230

事業番号 多土開委第2 事業場所 小名田町6

事 業 名 多治見高田テクノパーク開発事業に伴う
市道改良詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 土地開発公社総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

7,810,000

7,100,000

0

0

7,150,000

6,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日平成31年4月26日

214 道路

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 7,000,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 7,250,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 6,900,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者6,500,000 0

（株）ユニオン5 6,900,000 0



通知書番号 235

事業番号 道維委第8 事業場所 平和町1他

事 業 名 街路樹維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

4,070,000

3,700,000

0

0

3,960,000

3,600,000

岐阜県多治見市喜多町８ー３１ー２

210 小泉造園（株）

【電子入札】

契約日

令和元年11月30日平成31年4月25日

123 造園

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

（株）赤坂造園1 3,700,000 0

小泉造園（株）2 落札決定者3,600,000 0

（有）長尾造園3 3,650,000 0

（有）庭光造園4 3,780,000 0

庭紋奥村造園（有）5 3,640,000 0

（有）根本造園6 3,750,000 0



通知書番号 236

事業番号 道維委第7 事業場所 富士見町他

事 業 名 道路除草業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

3,276,900

2,979,000

0

0

3,080,000

2,800,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

令和元年11月30日平成31年4月25日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

井戸建設（株）1 3,000,000 0

（株）加藤組2 2,980,000 0

山洋建設興業（株）3 2,860,000 0

（株）藤本組4 3,050,000 0

丸栄工業（株）5 落札決定者2,800,000 0

（株）吉川組6 2,900,000 0



通知書番号 237

事業番号 道維委第21 事業場所 大薮町他

事 業 名 道路除草業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,773,100

2,521,000

0

0

2,695,000

2,450,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和元年11月30日令和元年5月8日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

伊佐治建設（株）1 2,580,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者2,450,000 0

（有）加藤建設3 2,590,000 0

新興建設（株）4 2,550,000 0

（有）名岐建設5 2,560,000 0



通知書番号 250

事業番号 公園維委第12 事業場所 太平町2他

事 業 名 噴水ポンプ等保守点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,383,800

1,258,000

0

0

528,000

480,000

岐阜県岐阜市西荘４－１９－１１－１０７

2017 東邦地水（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日令和元年5月7日

120 機械器具設置

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

愛基鉄工（株）1 530,000 0

（株）ウォーターエージェンシー　名古屋営業所2 800,000 0

（株）エステム多治見営業所3 800,000 0

小境電気工事（株）4 600,000 0

三愛物産（株）岐阜支店5 520,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所6 800,000 0

東邦地水（株）岐阜営業所7 落札決定者480,000 0



通知書番号 252

事業番号 公園維委第13 事業場所 太平町2

事 業 名 太平公園植栽維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

2,603,700

2,367,000

0

0

2,475,000

2,250,000

岐阜県多治見市喜多町８ー３１ー２

210 小泉造園（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日平成31年4月25日

123 造園

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

（株）赤坂造園1 2,350,000 0

小川造園（株）2 2,400,000 0

小泉造園（株）3 落札決定者2,250,000 0

（有）長尾造園4 2,320,000 0

（有）庭光造園5 2,400,000 0

庭紋奥村造園（有）6 2,300,000 0

（株）庭勇7 2,430,000 0

（有）根本造園8 2,360,000 0



通知書番号 185

事業番号 多教総単第1 事業場所 市内小中学校

事 業 名 学校プリンタトナー等消耗品購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

9,744,600

8,940,000

0

0

8,395,725

7,702,500

岐阜県多治見市前畑町２丁目１３番地

758 中部事務機（株）　多治見営業所
契約日

令和2年3月31日令和元年5月10日

552 OA周辺機器

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月10日

三角堂事務機（株）1 7,764,500 0

（株）清栄堂2 8,534,000 0

中央電子光学（株）廣見支店3 7,945,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所4 落札決定者7,702,500 0

（株）ディエスジャパン岐阜店5 8,176,500 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク6 8,322,500 0

（株）中川7 失格 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店8 辞退 0



通知書番号 243

事業番号 工水講第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 工事課車両（軽貨物）購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

1,407,071

1,305,746

0

0

1,010,000

938,169

岐阜県多治見市東町1丁目21番地

1460 東濃自動車工業（株）
契約日

令和元年7月5日平成31年4月26日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

笠原自動車（株）1 失格 0

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店2 辞退 0

協和自動車工業（株）3 失格 0

（株）ササダエスアール4 1,003,125 0

東濃自動車工業（株）5 落札決定者938,169 0



通知書番号 245

事業番号 多議第8 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 委員会会議録（特急便）調製業務委託（
単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

539,550

495,000

0

0

535,626

491,400

東京都中央区日本橋小舟町９番３号

4816 （株）ぎじろくセンター東京営業所
契約日

令和2年3月31日平成31年4月26日

940 業務委託等その他

入札期日 平成31年4月24日

通知日 平成31年4月17日

（株）会議録研究所1 558,000 0

（株）ぎじろくセンター東京営業所2 落札決定者491,400 0

（株）サン・ライティング3 辞退 0

名北ワード（株）4 612,000 0

（株）大和速記情報センター名古屋営業所5 540,000 0


